
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение -  
Кузнецовская средняя общеобразовательная школа 

Баганского района Новосибирской области

ПРИКАЗ
№ 70/1 «30» августа 2023 год

«О графике работы школьной столовой 
на 2023-2024 учебный год»

В соответствии с СанПин 2.3/2.4.3590-20 Санитарно-эпидемиологических 
требования к организации питания обучающихся в общеобразовательных 
учреждениях, учреждениях начального и среднего профессионального
образования, утвержденные постановлением Главного государственного
санитарного врача РФ от 27 октября 2020 года № 32 и с целью организации 
сбалансированного рационального питания детей, разработать график работы 
школьной столовой па 2023-2024 учебном году 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2023 г. график работы школьной столовой в МКОУ 
Кузнецовской СОШ

2. Зав. столовой Гелсер О.А. в соответствии с графиком работы школьной 
столовой организовать питание обучающихся в МКОУ Кузнецовской СОШ 
(Приложение № 1)

3. Классным руководителям обучающихся с 1 по 11 класс обеспечить 
своевременную подачу заявок на питание.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:
30.08.2023 г.

Директо} Г'̂ оЧ И.Ю. Малахова



узнецовской СОШ 
.Малахова 
.08.2023 г

Приложение 1

График питания обучающихся 
в школьной столовой

В рем я Д л и тельн ость
пер ем ен ы

класс ответственны е

09.45 - 09.55 10 мин. Дети с ОВЗ (завтрак) Гелсер О.А.

10.20-10.40 20 мин. 1 класс Шрейдер А.Ю

10.40-11.00 20 мин. 2-5 классы Иванова О. А 
Молчанова Е.В. 
Чебакова Н.Е. 

Penn С.А
11.45 - 12.05 20 мин. 6-11 классы Промин И.В. 

Шнайдер М.Н. 
Шнайдер С.В. 

Боркут Т.С


